actividades citadas en el artículo primero, se les asignará a las instituciones 
organizadoras, en el presupuesto anual los montos siguientes: 

1.-APAC 
2.-CDL 
3.-FEDAM 
4.-PCP 

$us. 60.000 (Dólares Americanos sesenta mil 00/100) 
$us. 20.000 (Dólares Americanos veinte mil 00/100) 
$us. 15.000 (Dólares Americanos quince mil 00/100) 
$us. 10.000 (Dólares Americanos diez mil 00/100) 

Artículo Cuarto.- El Ejecutivo Municipal queda encargado del cumplimiento de la 
presente Ordenanza Municipal. 

.. -

percy Fenunulez Añez 

ALCALDE MUNICIPAL